〒120-8601 東京都足立区千住緑町一丁目 1 番 1 号

Tel : 03-3888-5184  Fax : 03-3888-5136

URL: https://www.nippi-inc.co.jp/

1-1-1 Senju-Midoricho, Adachi-ku, Tokyo 120-8601  Japan

2022 年 10 月 19 日

お客様各位

株式会社ニッピ

バイオ・ケミカル事業部

研究試薬用コラーゲン製品の業務移管に関するお知らせ

謹啓

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社研究試薬用コラーゲン製品 に係わる窓口業務を、一般財団法人日本皮革研究所に移管する事とな

りました。対象製品は添付の一覧となります。

お客様にはご迷惑とならないよう、できる限り円滑に移管作業を進めてまいります。なお、移管に伴う製造方

法、取扱い手順の変更等はございません。

移管先の詳細につきましては、下記をご参照ください。

業務移管先の一般財団法人日本皮革研究所共々、弊社製品の今まで以上のお引き立てを賜りたく謹んでお願い

申し上げます。

謹白

記

1. 業務移管時期

2022 年 11 月 1 日御依頼分より窓口を移管致します。

2. 移管先

一般財団法人日本皮革研究所

http://www.jilr.or.jp/

〒302-0017 茨城県取手市桑原 520-11

Email：jutaku@jilr.or.jp

TEL：0297-71-3020 FAX：0297-71-3021

（表）財団法人へ移管対象製品一覧

現商品コード 容量

892105 PSC-1-101-20  ウシ腱由来Ⅰ型コラーゲン(ペプシン可溶化) 3 mg/mL 20 mL

892106 PSC-1-101-100  ウシ腱由来Ⅰ型コラーゲン(ペプシン可溶化) 3 mg/mL 100 mL

892113 PSC-1-201-20 ブタ腱由来Ⅰ型コラーゲン(ペプシン可溶化) 3 mg/mL 20 mL

892114 PSC-1-201-100 ブタ腱由来Ⅰ型コラーゲン(ペプシン可溶化) 3 mg/mL 100 mL

892115 PSC-1-400-01 ラット真皮由来Ⅰ型コラーゲン(ペプシン可溶化) 2 mg/mL 1 mL

892116 PSC-1-601-20 ダチョウ腱由来Ⅰ型コラーゲン(ペプシン可溶化) 3 mg/mL 20 mL

892117 PSC-1-601-100 ダチョウ腱由来Ⅰ型コラーゲン(ペプシン可溶化) 3 mg/mL 100 mL

892118 PSC-1-300-10 ニワトリ真皮由来Ⅰ型コラーゲン(ペプシン可溶化) 2 mg/mL 10 mL

892119 PSC-1-500-20 テラピア(魚)真皮由来Ⅰ型コラーゲン(ペプシン可溶化) 3 mg/mL 20 mL

892120 PSC-1-500-100 テラピア(魚)真皮由来Ⅰ型コラーゲン(ペプシン可溶化) 3 mg/mL 100 mL

商品名

以上

http://www.jilr.or.jp/
mailto:jutaku@jilr.or.jp